
本展示会は、９月２４日(木)・２５日(金)に延期して開催いたします 

令和 2 年 5 月 29 日 

 

 

本展実行委員会事務局は、5 月 14 日より開催を予定しておりました本展示会の開催の延期を決定した後、 

9 月に延期して開催することができないか、関係各所とこれまで鋭意調整を行ってまいりました。 

 

その結果、会場である東京ビッグサイト様や各協力会社様、出展予定企業の皆様の多大なるご協力のおか

げをもちまして、下記の会期にて延期開催を行うことを決定いたしましたので、ご報告いたします。 

 

● 住宅ビジネスフェア 2020 / 非住宅 建築フェア 2020 

● マンションビジネス総合展 2020 

 

       会期 ： 2020 年 5 月 14 日(木)・15 日(金)  →  2020 年 9 月 24 日(木)・25 日(金) 

       会場 ： 東京ビッグサイト 青海展示棟    →  東京ビッグサイト 南展示棟 

 

 

また、本展開催にあたっては、今後行政や業界団体、会場等が定める 「展示会実施のためのガイドライン」 

に従い、新型コロナウイルス感染症予防にできる限り配慮し開催してまいります。出展企業の皆様には、弊社

担当営業から個別に連絡をさせていただきますので、ご対応いただければ幸いでございます。 

 

  私共実行委員会事務局では、出展社・来場者をはじめとした本展関係者の安全を第一に考えるとともに、皆

様の貴重なご商談の機会となる本展示会を何とか安心・安全に開催できるよう、引き続き最大限の努力をして

まいる所存です。皆様には、引き続き本展開催に向けてのご支援ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

  

 

住宅ビジネスフェア 2020/非住宅 建築フェア 2020 

マンションビジネス総合展 2020 

実行委員長 

株式会社イノベント 

取締役代表執行役社長 

堀 正人 

 

＜お問合せ＞ 

展示会実行委員会 事務局 

TEL：03-6812-9422 


